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จํานวนบคุลากรคณะทรพัยาธรรมชาติ ขอมูล ณ วันที่ จํานวนบคุลากรคณะทรพัยาธรรมชาติ ขอมูล ณ วันที่ จํานวนบคุลากรคณะทรพัยาธรรมชาติ ขอมูล ณ วันที่ จํานวนบคุลากรคณะทรพัยาธรรมชาติ ขอมูล ณ วันที่ 26 26 26 26 เมษายน เมษายน เมษายน เมษายน 2222567567567567

สายวชิาการ สายอาํนวยการ

1,550,000

508,000 

196,745.97 

196745.97

วงเงนิทีไ่ดรบัการสนบัสนนุและเบกิจาย ประจาํปงบประมาณ วงเงนิทีไ่ดรบัการสนบัสนนุและเบกิจาย ประจาํปงบประมาณ วงเงนิทีไ่ดรบัการสนบัสนนุและเบกิจาย ประจาํปงบประมาณ วงเงนิทีไ่ดรบัการสนบัสนนุและเบกิจาย ประจาํปงบประมาณ 2562562562567777

วงเงินสนับสนุนบุคลากรทั�งคณะ

วงเงินที�ไดร้ับจดัสรรงบ

บุคลากรเบิกจ่ายทั�งสิ�น

จาํนวน วงเงิน คิดเป็นร้อยละ

สายวชิาการ 15 115,906 26.32

สายอาํนวยการ 19 80,839.79 12.67

15

115,906 

26.3219

80,839.79 

12.67

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

สรุปการใชงบประมาณพฒันาศกัยภาพบคุลากร แบงแตละประเภทสรุปการใชงบประมาณพฒันาศกัยภาพบคุลากร แบงแตละประเภทสรุปการใชงบประมาณพฒันาศกัยภาพบคุลากร แบงแตละประเภทสรุปการใชงบประมาณพฒันาศกัยภาพบคุลากร แบงแตละประเภท

สายวชิาการ สายอาํนวยการ
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รายงานการใช้งบพัฒนาศักยภาพบุคลากรคณะทรัพยากรธรรมชาติ  ประจำปี  2567


